cÓPn
ESTADO DE MATO GROSSO

Âuena MUNtctPAL oe cÁcERES

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 31 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 424t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB:

Oficio no 61812021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Atenciosamente,

Cáceres - MT, 0l de juúo de202l.

)

Temtútica: "Indica ao Executivo Municipal, criaçdo de

Programa Social direcionado às famílias com capocidade

fininceira reduzida, para que possam receber padrdo de

energia de forma gratuita. "

Domingos Ol
Presidente da Cômara

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/